

<u>CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA</u>

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 363/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Deferido
A Diretoria Geral para as devidas providências
Santa Branca

Presidente da Pinara

Jorge Luiz Sousa Miranda, vereador infra-assinado nos termos regimentais INDICA ao Sr. Prefeito, fazer a manutenção na Rua Professora Silvia Cantinho Braga - Jd. São José, com limpeza, retirada de matos e nivelamento do calçamento, onde apresenta irregularidades, conforme fotos em anexo.

Justificativa:

Faz-se necessário uma manutenção, tendo em vista a melhor qualidade de vida aos moradores que residem nesta rua e/ou bairro que fazem uso ao trafegarem por ela. Além disso, é dever deste vereador, cobrar as benfeitorias para melhorar os bairros de nossa cidade.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANÇA, 02 de Setembro de 2024

Jorge Luiz Sousa Miranda

VEREADOR

GAMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL

02 SET 2024

Funcionário



